事務連絡
[bookmark: _GoBack]平成２８年９月２８日
特定非営利活動法人
　共同受注窓口みえ理事長　松村 浩　様

三重県教育委員会事務局教育財務課長

見積書の提出について（依頼）

　このことについて、下記のとおり見積書の作成を依頼しますので、平成２８年１０月５日までに見積書の提出をお願いします。

記

１　業務名
　　窓あき封筒印刷
２　品名・規格
　　グラ紙窓あき封筒（長３クラフト、シール付）
３　数量
　　７，０００部
４　印刷内容
　　別紙イメージ参照
　　文字の色はグリーン１色印刷とすること
　　封筒右下部の枠上に三重県のロゴと「三重県」と記載すること
　　封筒下部に枠囲みで、下記の文言を記載すること
「〒514-8570　津市広明町１３番地
　　三重県教育委員会事務局
　　教育財務課　修学支援班
　　電　話　０５９（２２４）２９４４
　　ＦＡＸ　０５９（２２４）２３１９」
５　履行期限　　　　　平成２８年１０月２４日（月）まで
６　納品場所　　　　　三重県教育委員会事務局教育財務課（三重県庁７階）

事務担当
修学支援班
原田
電話059－224－2944